-1-

佛 山 市 三 水 区 教 育 局

关于 2017 年华侨中学招收足球特长生入围
名单公示

根据市、区中考相关文件要求，我区华侨中学按照本校

招收足球特长生方案对拟报考华侨中学足球特长生的考生

进行专项测试。现将相关情况予以公示（见附件）。

公示时间为 5 月 22 日-5 月 26 日。公示期间如有异议，

请向佛山市三水区招生办反映，联系电话：87782686。

附件：2017 年华侨中学招收足球特长生入围名单

佛山市三水区教育局

2017 年 5 月 22 日

-2-

附件：

2017 年华侨中学招收足球特长生入围名单

序号 准考证号 姓名 备注

1 17060700011911 邹润豪
专项测试达到华侨中学普

通足球特长生标准

2 17060700020018 唐文霞
专项测试达到华侨中学高

水平足球运动员标准

3 17060700020019 宋燕英
专项测试达到华侨中学高

水平足球运动员标准